
Zarządzenie Nr  2/2024 

Dyrektora Żłobka Publicznego  

z dnia 18 października 2024 r. 

 

w spawie wprowadzenia Regulamin Rekrutacji Dzieci  

do Żłobka Publicznego w Urszulinie  

 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 4 luty 2011  r. o opiece na dziećmi w wieku do lat 

3 (t.j. Dz.U. z 2024 r poz. 338) oraz § 5 ust. I 5 Statutu ,,Żłobka Publicznego w Urszulinie'' 

stanowiącego załącznik do  uchwały Nr VI/36/2024 Rady Gminy Urszulin z dnia 5 września 

2024 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej o nazwie ,,Żłobek Publiczny w Urszulinie' 

zarządzam, co następuje: 

§1 

Wprowadzam regulamin rekrutacji dzieci do Żłobka Publicznego w Urszulinie na rok 

szkolny 2024/ 2025, w brzmieniu ustalonym w załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§2 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Gminy Urszulin 

§3 

Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania. 

  


		2024-10-18T13:28:30+0200
	Sylwester Adamski




